
راه‌اندازی سیستم تلمتری 
در ایستگاه كنترل فشار تفت

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران از نصب و راه‌اندازی موفق سیستم تلمتری و فلوکامپیوتر در ایستگاه 

کنترل فشار تفت خبر داد. 
 اسدالله مهری با بیان این خبر گفت: این اقدام مهم، امکان ارسال لحظه‌ای 
اطلاعات فشار، دبی و سایر پارامترهای گاز به مرکز دیسپچینگ را فراهم کرده 
و به پایداری شبکه انتقال گاز کمک شایانی خواهد کرد. اسدالله مهری افزود: 
پیش از این، امکان اندازه‌گیری دقیق جریان گاز مصرفی در ایستگاه کنترل 
فشار تفت و ارسال آن به مرکز کنترل وجود نداشت. با راه‌اندازی این سیستم، 
اکنون می‌توانیم به صورت لحظه‌ای از وضعیت جریان گاز و سایر پارامترهای 

مهم مطلع شویم. 
وی بر اهمیت این دستاورد تاکید کرد و گفت: انتقال به موقع و دقیق 
اطلاعات به مرکز دیسپچینگ، امکان مدیریت بهتر شبکه گاز را فراهم کرده و 
به ویژه در زمان‌های پیک مصرف، به پایداری شبکه کمک خواهد کرد. اسدالله 
مهری همچنین به خودکفایی منطقه در اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: 
تمامی‌مراحل نصب، برنامه‌ریزی و راه‌اندازی این سیستم توسط کارشناسان 

متخصص واحد ارتباطات و فناوری اطلاعات منطقه انجام شده است.

نیشکر به انتظارات مردمی‌ و حفظ محیط‌زیست
 توجه کند

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: استاندار خوزستان به صنایع 
هشدار جدی داد و گفت: صنایع به مسئولیت‌های اجتماعی توجه و به سمت 

رضایتمندی مردم حرکت کنند. 
دکتر موالی‌زاده استاندار خوزستان در جشنواره شکرستان نیشکر اظهار کرد: 
در کنار تولید و اقدامات خوبی که توسط صنعت نیشکر صورت گرفته اما 
یکسری انتظارات مردمی‌نیز وجود دارد که باید دنبال شود که مهمترین آن‌ها 

بحث‌های زیست محیطی است. 
هوای اهواز هوای خوبی نیست و میزان آلودگی ما در سطح بالایی قرار دارد 
و هشدارهایی که سازمان هواشناسی می‌دهد نشان دهنده وجود مشکلاتی 
در وضعیت آب و هوایی ما است که قطعا تاثیرات خود را بر سامت مردم 
می‌گذارد. انتظار می‌رود بحث برداشت سبز مطالعه و فعالیت نیشکر به این 
سمت و سو حرکت کند تا هم این صنعت بر حسب محاسبات علمی‌انجام شود 
و هم مردم از نظرمسائل زیست محیطی دچار مشکل نشوند. کارخانه‌جات، 
منابع نفتی، پتروشمی‌ها، فولادها و فلرهای نفتی که اثر منفی روی محیط 
زیست گذاشته است؛ آلودگی صنایع از مهمترین مشکلاتی هستند که مردم با 
آن‌ها مواجه هستند که باید برای رفع این مشکلات تلاش کرد. یکی از مسائل 
اساسی ما در استان اشتغال جوان در مناطق شهری، روستایی و حاشیه مناطق 

پیرامون صنایع است. 

جلسه شورای اطلاع‌رسانی حوزه انرژی 
در سیستان و بلوچستان برگزار شد

گروه شهرستانها: جلسه شورای اطلاع رسانی حوزه انرژی با حضور محمد 
رئیسی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان سیستان و بلوچستان، مدیر 
روابط عمومی‌استانداری و مدیران روابط عمومی‌شرکت‌های توزیع برق، برق 

منطقه ای، گاز، نیروگاه و پخش فرآورده‌های نفتی برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی‌شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان ، فرهنگ 
سازی صحیح مصرف انرژی در راستای مصرف بهینه گاز و برق و هماهنگی 
بیشتر رسانه‌ای و اطلاع رسانی در این زمینه برای گذر از پیک زمستان، 
برنامه‌ریزی جهت برگزاری همایش روابط عمومی‌استان از جمله محورهای 

مهم این نشست بود. 

اصفهان

خوزستان

سیستان و بلوچستان

شهردار مشهدمقدس خبر داد
سرمایه‌گذاری هزار میلیارد تومانی 

دوره ششم مدیریت شهری 
در حوزه هوشمندسازی

گروه شهرستانها: محمدرضا قلندرشریف، شهردار 
مشهدمقدس در مراسم آغاز بهره برداری از طرح ملی 
اینترنت فیبر نوری منازل وکسب وکارها گفت: از آغاز 
دوره ششم مدیریت شهری تاکنون، بیش از هزار ميليارد 
تومان در حوزه هوشمندسازی سرمایه‌گذاری شده و 
گام‌های بسیار ویژه دیگری از جمله گسترش فعالیت 
کارخانه نوآوری و شرکت‌های دانش بنیان نیز برداشته 
شده؛ مشهد در حوزه هوشمندسازی، پیشرو است. بسیاری 
از شرکت‌های مطرح کشور؛ در حوزه هوشمندسازی و 
تکنولوژی در شهر مشهد شکل گرفته‌اند و تعداد آنها هرروز 
بیشتر می‌شود.  با اقدامی‌که امروز صورت گرفت، سرعت 
اینترنت در کلانشهر مشهد بسیار افزایش می‌یابد که این 
اقدامِ بسیار ویژه‌ای است و با توجه به افزایش آلودگی هوا، 
می‌تواند به کاهش رفت و آمد نیز کمک کند. در شهرداری 
۴٩٠ خدمت تعریف شده که به شهروندان ارائه می‌شود؛ 
تاکنون حدود صد خدمت از این تعداد، بر مبنای ارائه 

خدمت الکترونیکی تعریف شده است. 

شهردار قزوین باید پاسخگوی 
خسارت مدیران ناکارآمد به شهر باشد

رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر قزوین گفت: 
شهردار باید پاسخگوی خسارتی که مدیران ناکارآمد به 
شهر و شهروندان می‌زنند در پیشگاه خداوند باشد که تاوان 

سختی به همراه دارد. 
به گزارش خبرآنلاین از قزوین؛ »فاطمه اشدری« رئیس 
کمیسیون بانوان و امور خانواده شورای اسلامی‌شهر قزوین 
ضمن انتقاد از عدم برگزاری شورای سازمان‌ها و کمرنگ 
بودن اعتقاد شهردار به این موضوع اظهار کرد: شخص 
شهردار وقتی به شورای سازمان اعتقادی ندارد از مدیر آن 
چه توقعی دارید؟ هیچ کدام از شورای سازمانهای شهرداری 
تشکیل نمی‌شود و بعد صورتجلسه را برای ما میفرستند 
و می‌گویند امضا کنید.  رئیس کمیسیون بانوان شورا با 
بیان اینکه تشکیل شورای سازمان برای سیاست گذاری 
و ریل گذاری اقدامات سازمان در طی سال بسیار مهم 
است اظهارکرد: در ابتدای سال باید شورای سازمانها با 
اعضای شورا که عضو هستند، تشکیل جلسه دهد تا ریل 
گذاری‌ها اتفاق بیفتد. اشدری بیان کرد: شورای سازمان 
می‌تواند در انتخاب مدیر آن سازمان تعیین کننده باشد، 
اما متاسفانه می‌بینیم که بدون درنظر گرفتن شایستگی‌ها 
مدیران تغییرمی‌یابند، تغییراتی که هیچگونه تحول اساسی 
و پیشرفت و بهبود و تحولی در روند امور شهری برای 

شهروندان به همراه ندارد. 
رئیس کمیسیون بانوان شورا اظهارکرد: اگر بتوانیم حتی 
یک روز به عمر شورا باقی مانده، این روند مدیریت شهری 
را اصلاح کنیم هنر کرده ایم. قطعا در دور هفتم شورا 
مدیریت شهری با این شرایط قدرت تاب آوری نخواهد 
داشت. مخصوصا برخورد منتقدانه خاص و عجیب شهردار 
با کارشناسان و مدیران توانمند شهرداری که اغلب با شورا 

تعامل قانونی دارند. 

مشهد

قزوین
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گفت:  مرکزی  جدید  استاندار 
مازوت‌سوزی نیروگاه حرارتی شازند 
مردم  اصلی  دغدغه‌های  از  یکی 
شهرستان‌های اراک و شازند است و 
بر همین اساس در نشست هیات دولت 
حذف مازوت‌سوزی این نیروگاه را از 

رئیس‌جمهور خواستار شدم. 
مهدی زندیه‌وکیلی در مراسم تکریم 
و معارفه استانداران سابق و جدید استان 
مرکزی که با حضور وزیر کشور برگزار شد، 
افزود: رئیس‌جمهور نیز پذیرفتند و در همان 
نشست هیئت دولت دستورات لازم را صادر 
کردند. وی ادامه داد: گرچه در دولت‌های 
پیشین در مناصب دیگر مدیریتی، پیگیر 
توقف مازوت‌سوزی در نیروگاه حرارتی شازند 
بودم. اما خوشبختانه در دولت چهاردهم با 
نظر مساعد رئیس جمهور و هیئت دولت 
مواجه شد. نشان دادند که جان و سلامت 

مردم اهمیت خاصی دارد. 
استاندار جدید مرکزی اظهار داشت: 
توقف مازوت‌سوزی در نیروگاه حرارتی شازند 
در حالی صورت گرفت که کشور با ناترازی 
برق مواجه است، دولت سختی ناترازی برق 
را به جان خرید و دستور توقف مازوت‌سوزی 
را صادر کرد. زندیه‌وکیلی تصریح کرد: در 
حوزه سیاسی، عمرانی، امنیتی، اقتصادی 
و . . . از نظرات کارشناسان بهره برده و 
بهترین تصمیمات را اتخاذ خواهیم کرد تا 
شاخص‌های استان در حوزه‌های مختلف 
ارتقاء یابد. چرا که با وجود اقدامات صورت 
گرفته، با شرایط ایده‌آل فاصله زیادی داریم. 
وی بیان داشت: برنامه‌های توسعه‌ای برای 

استان مرکزی تدوین و اجرایی خواهیم کرد. 
تمرکز خود را بر روی نواقص و مشکلات 
می‌گذاریم و با استفاده از نظرات کارشناسان 
و مشارکت مردم و مسئولان تلاش می‌کنیم 
هوای تازه‌ای به سیستم اداری و اجرایی 

استان وارد شود. 
به گزارش ایلنا، استاندار جدید مرکزی 
تأکید کرد: از نسل جوان درخواست می‌کنم 
تا با پویایی بیشتر در اعتلای نظام اسلامی‌از 
تمامی‌ظرفیت و توان خود استفاده کنند 
و با مطالعه و کار اجرایی در گوشه گوشه 
استان مرکزی با کسب تجربه به رشد 

و پیشرفت استان و کشور کمک کنند. 
زندیه‌وکیلی ابراز داشت: از تمامی‌مدیران 
دولتی و بخش خصوصی، فعالان اقتصادی، 
کنشگران سیاسی، نخبگان، دانشگاهیان، 
و بانوان و جوانان انتظار می‌رود مجموعه 
دولت چهاردهم در استان مرکزی را همراهی 
کرده تا بتوان فرایند توسعه و پیشرفت 
استان را شتاب بخشید. وی اضافه کرد: 
نظام جمهوری اسامی‌این ظرفیت را برای 
آحاد مردم ایجاد کرده تا با تلاش، پشتکار 
و تحصیل علم و دانش نسبت به سرنوشت 
خود و کشور تأثیر‌گذار باشند و همه باید قدر 

این فرصت را بدانند و برای تحقق اهداف این 
نظام شکوهمند تلاش کنند.  استاندار جدید 
مرکزی همچنین گفت: استاندار پیشین این 
استان بخشی از دستاوردها و اتفاقات 3 ساله‌ 
گذشته را مطرح کردند که قابل تقدیر است 
اما اعتقاد دارم ظرفیت‌های این سرزمین 
بسیار زیاد است و باید تا رسیدن به نقطه 
مطلوب تلاش کرد. مهدی زندیه‌وکیلی در 
جلسه روز 13 آبان ماه سال جاری هیئت 
دولت چهاردهم به عنوان استاندار مرکزی 
انتخاب شده و امروز 18 آبان ماه با حضور 

اسکندر مؤمنی وزیر کشور معرفی شد. 

هر ساله در استان گلستان 
سیلاب‌های شدیدی رخ می‌دهد که 
باعث خسارت جانی و مالی می‌شود 
که یک نمونه آن سیل مرداد سال ۸۰ 
در گلستان بود که موجب کشته شدن 
بیش از ۵۰۰ نفر شد. به همین دلیل نیاز 
لایروبی  استان  این  رودخانه‌های  است 

شوند. 
گلستان یک استان سیل خیز است و 
هر ساله سیل‌های شدیدی در این استان 
رخ می‌دهد که باعث خسارت‌های سنگین 
مالی و جانی می‌شود. سیل مرداد سال ۸۰ 
در گلستان که موجب کشته شدن بیش از 
۵۰۰ نفر شد، پر تلفات‌ترین سیل ایران لقب 

گرفت. 

استان گلستان در بخشی از حوضه آبریز 
دریای خزر واقع شده است و رودهای جاری 
استان به طور عمده از جنوب به شمال و 
از شرق به غرب جریان دارند. گلستان با 
داشتن پنج حوضه آبریز گرگان رود، قره‌سو، 
اترک سفلی، شرق خلیج گرگان و نکا رود 
علیا دارای دو هزار و ۷۰۰ کیلومتر رودخانه‌ 

شاخه اصلی و فرعی است. 
رودخانه‌های گلستان باید هر ساله 
لایروبی شوند که به دلایلی مانند عدم تامین 
اعتبار به طور کلی این اقدام انجام نمی‌شود. 
کارشناسان بارها بیان کردند که لایروبی 
نکردن رودخانه‌ها یکی از عوامل اصلی 
سیل است. لایروبی رودخانه‌های استان در 
پیشگیری از سیلاب‌های آتی موثر است و 

۲۰۰۰ کیلومتر از رودخانه‌ها به نام پیر طبقه 
بندی می‌شوند که هر سال حدود ۶۰۰ 
کیلومتر از رودخانه‌های استان باید لایروبی 

شوند. 
در فصل پاییز قرار داریم و با در پیش 
بودن فصل زمستان و افزایش بارش‌ها 
احتمال وقوع سیلاب‌های ویرانگر در استان و 
شهر گرگان بسیار زیاد است. متاسفانه برخی 
از شهروندان اقدام به ریختن زباله و نخاله در 
سطح رودخانه‌های استان می‌کنند که باعث 
آب‌گرفتگی کانال‌ها می‌شود که مسئولان در 
این زمینه باید قوانین سخت تری در نظر 

بگیرند. 
به گزارش ایلنا از گرگان، معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان در 

این باره گفت: در راستای بهسازی، ارتقای 
سطح بهداشت، جلوگیری از رسوب گذاری 
و آماده‌سازی مسیر عبوری رودخانه از شهر 
گرگان به منظور انتقال سیلاب‌های احتمالی 
و جلوگیری از طغیان رودخانه‌ها در سطح 
شهر عملیات لایروبی و پاکسازی رودخانه که 
از ابتدای شهریور ماه سال جاری از سطح 
منطقه 2 شروع شده بود با جدیت در حال 

انجام است. 
احمد سالاری ادامه داد: عملیات لایروبی 
و پاکسازی روخانه در سطح منطقه 2 
حد فاصل پل توشن تا پل فتح باغ و پل 
زنگیان به طول 5 کیلومتر که از شهریور 
ماه با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی از 

شهریور ماه آغاز شده بود به پایان رسید. 

استاندار جدید مرکزی عنوان کرد

مازوت‌سوزی نیروگاه حرارتی شازند دغدغه مردم 

لایروبی نکردن رودخانه‌ها یکی از عوامل اصلی سیل در استان گلستان

رودخانه‌های گرگان نیاز به لایروبی دارند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000418 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان درنسبت به ششدانگ 
اعیانی یکباب مغازه قطعه ششم تفکیکی به مساحت 45/90متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 
1807اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است و مورد ثبت دارای حق سرقفلی 
برای آقای مختار ممیز می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813363

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000412 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد حسن محمودی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 710 صادره از سمنان در صدور 
سند مالکیت یک قطعه زمین مزروعی نسبت به 5 سهم از ده سهم معادل سه دانگ مشاع 
از ششدانگ قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 9571 اصلی واقع در بخش یک سمنان به 
مساحت 1089/60 متر مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 1811892

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000417 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجید 
میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان درنسبت به ششدانگ اعیانی 
یک باب مغازه قطعه هفتم تفکیکی به مساحت 26/92 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 1807 
اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813371

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

 رئیس ثبت اسناد و املاک  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000411 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت 
فیضی فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 822 صادره از سمنان در صدور سند مالکیت یک 
قطعه زمین مزروعی نسبت به 5 سهم از ده سهم معادل سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی 
از پلاک شماره 3 فرعی از 9571 اصلی واقع در بخش یک سمنان به مساحت 1089/60متر 
مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1811884

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000422 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان 
درنسبت به ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه 5 تفکیکی به مساحت 10/80متر مربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 1807 اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813410

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000421 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجید میرکو 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان درنسبت به ششدانگ اعیانی یکباب 
مغازه قطعه 8 تفکیکی واقع در زیر زمین به به مساحت 285/15 متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی 1807 اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813659

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000424 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان در نسبت به  
ششدانگ اعیانی یک باب مغازه قطعه اول تفکیکی به مساحت 41/43متر مربع قسمتی 
از پلاک ثبتی 1807اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813554

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000423 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان در 
ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه سوم تفکیکی به مساحت 44/18 متر مربع قسمتی 
از پلاک ثبتی 1807 اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813455

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000425 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان در 
نسبت به  ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه چهارم تفکیکی به مساحت 59/12 متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی 1807اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813577

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360329021000426 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه 911 صادره از سمنان 
درنسبت به  ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه دوم تفکیکی به مساحت 34/58متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی 1807 اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813606

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/3 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19 

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

فراخوان مناقصه عمومی  
شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.        

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند.

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/07/16 می‌باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

22,184,085,8501,109,200,000  تكمیل ساختمان سوله شيرخانه ايمان شهر فلاورجان    7 ماه
۲۰۰۳۰۰۱۴۳۴۰۰۰۱۸۶

276.2-3-403 

تاریخروزساعتعنوان

1403/08/23چهارشنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1403/09/03شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1403/09/04 یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکت‌ها

3-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان، تلفن: 8-36680030-031،  اتاق )292(
4-  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-1- مرکز تماس: 021-41934
4-2- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل 
/ تامین کننده / مناقصه‌گر موجود است.


